

## ANDAMENTO RIFIUTO INDIFFERENZIATO GENNAIO

	2018*	2017*	2016*	variazione 2018/2017	variazione 2017/2016	variazione 2018/2016
ALPIGNANO	229,95	211,53	190,47	8,71%	11,05%	20,73%
BUTTIGLIERA	101,72	97,11	94,47	4,75%	2,79%	7,67%
COAZZE	35,31	32,70	30,66	7,98%	6,65%	15,17%
COLLEGNO	643,43	632,94	625,99	1,66%	1,11%	2,79%
DRUENTO	113,79	103,72	91,80	9,71%	12,98%	23,95%
GIAVENO	212,59	190,33	184,40	11,70%	3,22%	15,29%
GRUGLIASCO	466,52	430,73	434,34	8,31%	-0,83%	7,41%
PIANEZZA	213,59	217,00	181,33	-1,57%	19,67%	17,79%
REANO	19,08	15,48	15,08	23,22%	2,66%	26,50%
RIVOLI	747,17	708,89	696,46	5,40%	1,78%	7,28%
ROSTA	84,90	73,23	62,42	15,95%	17,31%	36,02%
SAN GILLIO	60,14	50,71	46,62	18,60%	8,76%	28,99%
SANGANO	51,35	36,95	37,26	38,98%	-0,84%	37,81%
TRANA	43,83	37,57	37,41	16,65%	0,44%	17,16%
VALGIOIE	15,42	16,51	13,15	-6,60%	25,56%	17,26%
VENARIA	566,60	502,99	475,21	12,65%	5,85%	19,23%
VILLARBASSE	41,41	32,30	29,00	28,20%	11,38%	42,79%
<b>totale</b>	<b>3.646,80</b>	<b>3.390,69</b>	<b>3.246,09</b>	<b>7,55%</b>	<b>4,45%</b>	<b>12,34%</b>

\* valori espressi in tonnellate

## ANDAMENTO RD GENNAIO

\* valori espressi in tonnellate

		CARTA	VETRO LATTINE	PLASTICA	VERDE	ORGANICO	LEGNO	METALLI	TESSILI	RAEE	INGOMBRAN TI A RECUPERO	MULTI MATERIALE	ALTRE RACCOLTE	TERRE DA SPAZZAMENT O	INERTI	ASSIMILATI	TOTALE RD	RD MNR %
ALPIGNANO	2017	60,39	42,77	20,98	39,42	103,58	23,39	2,01	3,06	6,60	21,72		0,40	13,78	11,57		349,66	62,31%
	2018	66,93	44,43	23,68	24,12	124,43	32,13	1,27	1,99	5,00	21,77		1,00	32,24	13,54		392,53	63,06%
	DELTA %	10,83%	3,88%	12,87%	-38,81%	20,13%	37,37%	-36,82%	-34,97%	-24,18%	0,23%			152,15%	134,05%	17,03%		12,26%
BUTTIGLIERA	2017	25,31	20,44	13,52	8,24	36,31	7,16		2,55	3,86	7,54		0,06	5,88			130,88	57,41%
	2018	33,58	23,77	15,00	10,26	32,87	6,43		1,50		8,83		0,67				132,90	56,65%
	DELTA %	32,66%	16,29%	10,95%	24,51%	-9,48%	-10,20%		-41,18%	-100,00%	17,11%			972,58%	-100,00%			1,55%
COAZZE	2017	11,99	11,02	5,22	17,62	15,18	4,48		0,32		2,21		0,69				68,73	67,76%
	2018	8,74	12,01	8,01	12,99	16,01	9,70		0,43		1,79		0,29		5,64		75,61	68,17%
	DELTA %	-27,11%	9,05%	53,35%	-26,28%	5,47%	116,52%		34,38%		-19,00%		-57,85%				10,02%	0,60%
COLLEGNO	2017	198,18	128,48	97,75	8,88	314,62	57,70	6,05	9,62	17,97	42,73	2,59	6,03	66,77	25,67		983,04	60,83%
	2018	231,19	151,09	113,27	20,08	336,74	103,56	4,87	10,30		64,92	5,36	4,67	79,72	54,35		1.180,12	64,72%
	DELTA %	16,66%	17,60%	15,88%	126,13%	7,03%	79,48%	-19,50%	7,07%	-100,00%	51,93%	106,95%	-22,52%	19,39%	111,73%		20,05%	6,38%
DRUENTO	2017	35,04	21,48	17,22	9,87	44,87	7,32	1,08	3,24	1,96	5,50		3,03	10,13	10,60		171,34	62,29%
	2018	43,66	22,79	19,36	20,34	49,85	10,69	1,06	2,25	3,55	6,47		0,66	12,12	16,91		209,71	64,83%
	DELTA %	24,60%	6,10%	12,43%	106,08%	11,10%	46,04%	-1,85%	-30,56%	81,12%	17,64%		-78,30%	19,64%	59,53%		22,39%	4,07%
GIAVENO	2017	66,33	50,63	38,52	95,67	89,90	35,81	8,90	5,73		26,35		3,11		5,17		426,12	69,12%
	2018	73,93	56,84	44,93	108,79	95,82	37,91	8,37	5,06		22,68		1,46		12,39		468,18	68,77%
	DELTA %	11,46%	12,28%	16,63%	13,71%	6,59%	5,88%	-5,94%	-11,69%		-13,90%		-53,13%		139,42%		9,87%	-0,51%
GRUGLIASCO	2017	151,97	96,80	77,60	68,33	249,83	31,72	3,38	9,91	23,69	17,47	1,00	1,73	34,83	5,60		773,85	64,24%
	2018	155,06	136,99	88,89	0,55	264,76	30,06	1,12	12,10		21,85	9,17	1,68	112,10	13,18		847,51	64,50%
	DELTA %	2,03%	41,52%	14,55%	-99,20%	5,98%	-5,23%	-66,86%	22,10%	-100,00%	25,07%	817,00%	-3,18%	221,88%	135,36%		9,52%	0,40%
PIANEZZA	2017	59,36	40,55	32,30	21,02	86,27	18,02	1,31	4,64	4,32	13,55	1,46	2,40	28,66	14,93		328,79	60,24%
	2018	76,21	63,42	38,88	24,93	93,65	19,59	2,49	3,73	5,04	14,91	2,08	1,37	42,82	11,29		400,41	65,21%
	DELTA %	28,38%	56,40%	20,37%	18,60%	8,55%	8,71%	90,08%	-19,61%	16,67%	10,04%	42,47%	-43,01%	49,41%	-24,38%		21,78%	8,25%
REANO	2017	5,25	5,35	4,51	2,95	6,66	4,95	0,57	0,16		2,33		0,45		2,96		36,13	70,00%
	2018	5,18	7,86	7,16	3,86	7,84	2,69	0,44	0,42		2,83		0,36		4,31		42,93	69,23%
	DELTA %	-1,31%	46,98%	58,75%	30,58%	17,72%	-45,78%	-23,01%	162,50%		21,54%		-19,33%		45,49%		18,82%	-1,10%

## ANDAMENTO RD GENNAIO

\* valori espressi in tonnellate

		CARTA	VETRO LATTINE	PLASTICA	VERDE	ORGANICO	LEGNO	METALLI	TESSILI	RAEE	INGOMBRAN TI A RECUPERO	MULTI MATERIALE	ALTRE RACCOLTE	TERRE DA SPAZZAMENT O	INERTI	ASSIMILATI	TOTALE RD	RD MNR %
RIVOLI	2017	235,82	135,60	88,90	26,36	299,50	68,80	5,98	7,29	16,35	47,49	9,17	9,32	58,74	45,21		1.054,51	59,80%
	2018	262,21	146,94	101,64	31,24	324,15	68,65	5,33	9,84		48,37	17,88	6,51	90,70	46,14		1.159,60	60,81%
	DELTA %	11,19%	8,36%	14,33%	18,51%	8,23%	-0,22%	-10,87%	34,98%	-100,00%	1,85%	94,98%	-30,13%	54,41%	2,06%			9,97%
ROSTA	2017	24,32	15,01	11,66	18,53	26,36	8,83	1,26	0,56	1,81	6,03		2,30		6,99		123,65	62,81%
	2018	26,94	30,31	13,76	12,72	26,27	7,36		0,82	1,14	6,75		0,13				126,20	59,78%
	DELTA %	10,75%	101,93%	18,01%	-31,35%	-0,33%	-16,65%	-100,00%	46,43%	-36,88%	11,94%		-94,56%		-100,00%			2,06%
SAN GILIO	2017	10,96	7,68	5,62	2,05	10,85	5,55	0,82		1,24	3,68		1,59				50,04	49,67%
	2018	14,50	11,97	9,48		10,99	4,25				2,88		0,12		4,28		58,47	49,30%
	DELTA %	32,30%	55,86%	68,68%	-100,00%	1,29%	-23,42%	-100,00%		-100,00%	-21,74%		-92,46%					16,84%
SANGANO	2017	18,38	10,55	8,30	8,27	21,94	10,27	1,17	0,19		4,82		0,91		6,15		90,94	71,11%
	2018	18,40	13,25	9,20	9,64	23,26	5,65	0,92	0,57		5,95		0,75		9,08		96,68	65,31%
	DELTA %	0,14%	25,65%	10,80%	16,67%	6,02%	-44,97%	-21,78%	200,00%		23,38%		-17,18%		47,67%			6,31%
TRANA	2017	10,75	11,45	10,31	10,54	20,73	10,65	1,21	0,48		5,00		0,95		6,37		88,44	70,18%
	2018	12,62	19,17	11,25	9,59	20,11	5,79	0,94	0,60		6,10		0,78		9,30		96,26	68,71%
	DELTA %	17,43%	67,38%	9,19%	-9,02%	-2,99%	-45,60%	-22,65%	25,00%		22,00%		-17,49%		46,00%			8,84%
VALGIOIE	2017	2,25	2,74	1,42	5,53		2,12	0,53	0,05		1,56		0,19		0,31		16,70	50,28%
	2018	2,53	3,15	2,11	6,40		2,25	0,50	0,15		1,35		0,08		0,74		19,25	55,51%
	DELTA %	12,36%	15,17%	48,87%	15,66%		5,89%	-5,87%	200,00%		-13,88%		-57,51%		139,41%			15,25%
VENARIA	2017	117,22	92,68	47,46	27,76	201,32	39,15	0,76	6,56	5,79	16,36	5,00	1,70	32,28	7,99		602,03	54,48%
	2018	131,38	104,99	50,02	18,34	230,05	28,30	1,87	4,99	4,35	19,00	21,67	0,79	50,05	13,63		679,43	54,53%
	DELTA %	12,08%	13,28%	5,39%	-33,93%	14,27%	-27,71%	146,05%	-23,93%	-24,87%	16,14%	333,40%	-53,53%	55,05%	70,59%			12,86%
VILLARBASSE	2017	15,23	11,85	6,90	28,66	17,30	4,71		0,10	2,73	6,27		0,04		6,25		100,04	75,59%
	2018	13,81	11,74	7,44	11,10	17,93	4,04	0,97	0,15	1,24	4,47		0,28		6,22		79,39	65,72%
	DELTA %	-9,33%	-0,93%	7,83%	-61,27%	3,64%	-14,23%		50,00%	-54,58%	-28,71%		576,19%		-0,48%			-20,64%
CIDIU	2017	1.048,74	705,06	488,19	399,70	1.545,22	340,63	35,03	54,46	86,31	230,61	19,22	34,88	251,06	155,77		5.394,89	61,41%
	2018	1.176,87	860,72	564,08	324,94	1.674,73	379,05	30,14	54,90	20,32	260,92	56,16	21,58	419,75	220,99		6.065,15	62,45%
	DELTA %	12,22%	22,08%	15,54%	-18,70%	8,38%	11,28%	-13,96%	0,81%	-76,46%	13,14%	192,20%	-38,13%	67,19%	41,87%			12,42%

## ANDAMENTO RD GENNAIO

	2018			2017			Variazioni in assoluto (t)			variazioni in percentuale		
	RSU (t)	RD (t)	TOTALI (t)	RSU (t)	RD (t)	TOTALI (t)	RSU	RD	RT	RSU	RD	RT
ALPIGNANO	229,95	392,53	622,48	211,53	349,66	561,18	18,43	42,87	61,30	8,71%	12,26%	10,92%
BUTTIGLIERA	101,72	132,90	234,62	97,11	130,88	227,99	4,61	2,03	6,64	4,75%	1,55%	2,91%
COAZZE	35,31	75,61	110,92	32,70	68,73	101,43	2,61	6,88	9,49	7,98%	10,02%	9,36%
COLLEGNO	643,43	1.180,12	1.823,55	632,94	983,04	1.615,98	10,49	197,08	207,57	1,66%	20,05%	12,84%
DRUENTO	113,79	209,71	323,49	103,72	171,34	275,06	10,07	38,37	48,44	9,71%	22,39%	17,61%
GIAVENO	212,59	468,18	680,77	190,33	426,12	616,45	22,26	42,06	64,32	11,70%	9,87%	10,43%
GRUGLIASCO	466,52	847,51	1.314,03	430,73	773,85	1.204,58	35,79	73,66	109,45	8,31%	9,52%	9,09%
PIANEZZA	213,59	400,41	613,99	217,00	328,79	545,79	- 3,41	71,61	68,21	-1,57%	21,78%	12,50%
REANO	19,08	42,93	62,01	15,48	36,13	51,61	3,59	6,80	10,40	23,22%	18,82%	20,14%
RIVOLI	747,17	1.159,60	1.906,76	708,89	1.054,51	1.763,40	38,28	105,08	143,36	5,40%	9,97%	8,13%
ROSTA	84,90	126,20	211,10	73,23	123,65	196,88	11,68	2,54	14,22	15,95%	2,06%	7,22%
SAN GILLIO	60,14	58,47	118,61	50,71	50,04	100,75	9,43	8,43	17,86	18,60%	16,84%	17,73%
SANGANO	51,35	96,68	148,03	36,95	90,94	127,89	14,40	5,73	20,14	38,98%	6,31%	15,75%
TRANA	43,83	96,26	140,09	37,57	88,44	126,01	6,25	7,82	14,07	16,65%	8,84%	11,17%
VALGIOIE	15,42	19,25	34,67	16,51	16,70	33,21	- 1,09	2,55	1,46	-6,60%	15,25%	4,38%
VENARIA	566,60	679,43	1.246,03	502,99	602,03	1.105,02	63,60	77,40	141,00	12,65%	12,86%	12,76%
VILLARBASSE	41,41	79,39	120,80	32,30	100,04	132,34	9,11	- 20,65	- 11,54	28,20%	-20,64%	-8,72%
<b>totale</b>	<b>3.646,80</b>	<b>6.065,15</b>	<b>9.711,95</b>	<b>3.390,69</b>	<b>5.394,89</b>	<b>8.785,58</b>	<b>256,11</b>	<b>670,27</b>	<b>926,38</b>	<b>7,55%</b>	<b>12,42%</b>	<b>10,54%</b>

\* valori espressi in tonnellate